5

Quando adest concursus sacerdotum, opportunum esset concelebrationem permittere.

6

Concelebratio concedenda ubi multi sacerdotes simul conveniunt.

15) Nyerien.

1) Kothamangalamen.

2) Goan.

3) Caesaraugustan, Celsonen, Ruremonden, Roterodamen, Ultraiechten, Namurcen, Spalaten et Ma-

carscen, Vatarben, Argentinen.

4) Buscoducen.

5) Catalaunen, S. Deodati, Andegaven, Nemausen.

6) Gravinen et Montis Pelusii.

7

Concelebratio permittatur ad nutum Ordinarii, v. g. in sessionibus synodalibus, in exercitiis spiritualibus, etc.

8

Concedatur facultas verae concelebrationis pro communitatibus presbyterorum, maxime eorum, qui ad Missam conventualem sunt obligati; pro conventibus, in quibus plures sacerdotes conveniunt.

9

Permittatur usus concelebrationis in domibus religiosis et in ecclesiasticis adunationibus.

10

Ubi simul multi sunt sacerdotes, concedatur concelebratio Missae, ita tamen ut unusquisque habeat suum missale, suum calicem cum hostia, etc. et unus (aliis respondentibus) legat catecheticam usque ad offertorium et postea procedant omnes simul. Diversa altaria disponi possent in semicirculo, ut tres vel quattuor sacerdotes concelebrare possent in unico magno altari.

11

Concelebratio permittatur exercitiorum spiritualium tempore aliorumque sacerdotium conventuum.

12

Concedatur concelebratio inter sacerdotes diversorum rituum catholicorum.

7) Hierosolymitan, Rabaten, Cataquen, Carthaginen.

8) Essendien, Eminentianen, Monasterien, Friburgen, Berolinen, Calydonien, Bassianen, Vindobonen, Maroneus, Macren, S. Hippolyti, Lincien, Metellopolitan.

9) Sup. Gen. O. S. B., Sup. Gen. Congr. Gall. O. S. B., Sup. Gen.

Congr. Belg. O. S. B.

10) Nepten.

11) Belemen de Parà.

12) Carthaginen.

13

Concedatur concelebratio in Coena Domini.

14

Concelebratio admittatur; omnes tamen concelebrantes suum stipendium accipiant.

15

Praeciatur concelebratio in singulis adiunctis.

E) *De applicatione Missae pro populo*

1

Obligatio applicandi Missam pro populo in festis suppressis abrogetur.

2

Praeceptum applicandi Missam pro populo adimpleri possit ab Episcopo vel paroco una cum applicatione Missarum quae occasione festorum solemnium a fidelibus suffragantur.

3

Obligatio applicandi pro populo adsit tantum in diebus dominicis.

4

Reducantur Missae pro populo ita ut celebrentur tantummodo bis in mense.

13) Carthaginen.

14) Capitis Haitiani.

15) Fulginaten.

1) Icen, Martyropolitan, Aterraden,

Paten, Uberaben, Oliveiren, Gua-

xupen, Septemlacunen, Divino-

politan, Verinopolitan, Jericoën,

Huajuapamen.

2) Managuen.

3) Rhoinen.

4) Sorsogonen.

F) *De stipendiis Missarum*

1

Quoad stipendia Missarum optandum est ut similia sint pro omnibus dioecesibus eiusdem regionis et omnes clerici et religiosi statuta ab Ordinariis observent; et quaelibet exceptio approbationem habeat ab Ordinario.

2

Opportunum videtur reformare systema eleemosynarum Missae et iurium stolae. Ratio praecipua est abusus qui vigere videtur in aliquibus locis.

3

Facultas concedatur sacerdotibus qui binas vel trinas Missas celebrent, etiam diebus ferialibus, alterum vel etiam tertium stipendium accipere sub gravi obligatione eleemosynas ita perceptas devolvendi Ordinario, qui etiam graviter obligatur utendi stipendiis ita receptis pro Seminario, pro caritate vel propagatione fidei, Sede Romana probante in unoquoque casu.

4

Missarum stipendia abolenda sunt.

5

Ad paupertatem sacerdotum sublevandam facultas conferatur retinendi eleemosynam Missae binatae etiam in ferialibus diebus.

6

Ad favendam applicationem Ss. Missae ex parte fidelium in unaquaque dioecesi haec norma statuatur: dimidia pars eleemosynarum S. Missae ab alia dioecesi provenientium solvatur aerario dioecetano pro communibus necessitatibus.

-
- 1) Campivallen, Sup. Ord. S. Pauli
I Eremitae.
2) Jaffnen.
3) Bakerien, S. Pauli de Minnesota.

- 4) Tacen.
5) Pesqueiren.
6) Daren.

2. DE SANCTISSIMO EUCHARISTIAE SACRAMENTO

A) *De sancta Communione*

1

Iterum in mentem omnium revocentur decreta S. Pii X circa Communionem frequentem et mox ab incepto usu rationis accipiendam.

2

Noviter inculcentur decreta S. Pii X de Communionem tempestiva et frequenti.

3

Sacerdotibus et fidelibus, praesertim parentibus, denuo inculcetur obligatio pueris in aetate, in qua incipiunt ratiocinari, S. Communionem administrandi. Ita maiores numero erunt vocationes ad sacerdotium et ad statum religiosum.

4

Concedatur laicis, qui nocte Nativitatis et Resurrectionis in Missa solenni SS. Sacramentum sumpserunt, ut etiam in Missa in die celebranda S. Communionem sumere possint.

5

Cum D. N. I. C. nullam imposuerit restrictionem quoad numerum Communionis quotidianae, permitti posset Communio fidelibus, singulis in Missis ab ipsis una cum celebrante oblatis.

6

In Missionum territoriis concedantur ampliores facultates circa administrationem Eucharistiae.

1) Aquen.

2) Monasterien.

3) Busiritan.

4) Berolinen.

5) Lucknoven.

6) Nunt. Ap. in Haiti.

7

Possit sacerdos deferre Communionem pagis dissitis more infirmorum, quia non potest celebrare multas Missas nec in aliquibus sacellis adservare Eucharistiam opportunum est; automobilis medium conveniens videtur.